
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové č lenění 
ve zkráceném rozsahu 
ke dni: 31.12.2022 	 Název a sidIQ úČetrii jednotky 
(v celých tisících Kč ) 	 OTRADOVICKA 2000, bytové družstvo 

Č  26198592 	 Otradovická 72815 
Praha 4 

Die vyhlášky Č . 50012002 Sb. 	 14200 
Sestaveno dne: 17.2.2023 

Právní forma ú četní jednotky: BYTOVÉ DRUŽSTVO 

P ředmět podnikání účetní jednotky: Pronájem a správa vlastních nemovitostí 

Spisová značka: Dr 4945 

V likvidaci: Ne 

[ozna čen r 

a 

itxr 

b 

Č íslo 

° 

řádku  
Skutečnost v účetním období 

běžném 
1 

minulém 
2 

L Tržby z prodeje výrobků  a služeb 01 1 680 1 720 

H. Tržby za prodej zboží 02 O O 

A. 
L 

Výkonové spotřeba 	 (součet Ai. až A.3.) 03 1 062 1151 

B. Změna stavu zásob vlastni činností (41-) 07 O O 

LC 	1 ivaoe (-) 08 O . 0 

D. I Osobní náklady 	 (součet Dl. až D.2.) 09 567 495 

E. úpravy hodnoty provozni oblasti 	 (součet Ei. až ES.) 14 O O 

lj Ostatní provozní výnosy 	 (součet 111,1 až 1113.) 20 171 157 

F. Ostatnl provozní náldady 	 (součet Fl. až FS.) 24 151 160 

Provozní výsledek hospoda ření (+1-) 30 71 71 

Lv, výnosy z dlouhodobého finančního majetku -podí 	(součet IV, I + IV.2.) 31 O O 

G. 1 Náklady vynaložené na prodané podíly 34 O O 

V. výnosy zostatniho dlouhodobého flnančnlho majetku 	(souč . V. I + V.2.) 35 O O 

R T Náidadytouvísejicí s ostatním dlouhodobým finan čním majetkem 38 O 0 

Vl. vnosov€,úroky a podobné výnosy 	 (součet vi. 1 + Vl.2.) 39 12 16 

úpravy hd nota rozeny ve finan ční oblastí 42 O O 

J. Něk!adov4 úroky a podobné náldady 	 (součet J.í + J..2.) 43 0 O 

VII. 	J Ostatní finanční výnosy 45 O o 
K. Ostatnr finanonl naklady 47 5 9 

* Finanční týsledek hospoda řeni (+1-) 48 7 7 

** Výsledelchospoda ření p řed zdaněním (+1-) 48 78 78 

L. Daň  z přijnl 	 (součet L. 1 + L2.) 50 78 78 

** výsledek hospoda řeni po zdanění (+i) 53 O O 

M. Převod podílu na výsledku hospoda ření společníkům (+/-) 54 0 O 

Výsledek hospodaření za účetní období (+1-) 55 . 	 O O 

Č istý obrat za ú četní období = I. ± 11. + III. + IV. + V. ± Vl. + VII: 58 1 863 I 893 

Podpisový záznam 


